ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1770/QĐ-UBND

                         Đồng Xoài, ngày 15 tháng 8 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thấu: Xây dựng 10 phòng học

Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp; 10 phòng học Trường

Trung học phổ thông Thanh Hòa huyện Bù Đốp và 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn  nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1382; 1383; 1384/QĐ-UBND ngày 27/6/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt các báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Xây dựng 10 phòng học Trung tâm giáo dục thường xuyên huyện Bù Đốp; 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Thanh Hòa huyện Bù Đốp và 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1489/QĐ-UBND ngày 24/7/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu của các dự án đầu tư xây dựng công trình 10 phòng học cho một số Trường Trung học phổ thông, Trường cấp 2, 3 và Trung tâm giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 903/BC-SKHĐT ngày 13/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: Xây dựng 10 phòng học Trung tâm giáo thường xuyên huyện Bù Đốp; 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Thanh Hòa huyện Bù Đốp và 10 phòng học Trường Trung học phổ thông Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

1. Hồ sơ mời thầu do đơn vị tư vấn là Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Thanh Bình, tỉnh Bình Phước lập kèm theo.

2. Thời gian tổ chức đấu thầu:

- Đăng thông báo mời thầu: Trước khi phát hành hồ sơ mời thầu ít nhất 10 ngày trên một tờ báo phát hành hằng ngày trên toàn quốc và một tờ báo địa phương hoặc truyền hình địa phương.

- Thời gian chuẩn bị hồ sơ dự thầu: 15 ngày kể từ ngày phát hành.

- Thời gian đánh giá hồ sơ dự thầu: 40 ngày kể từ ngày mở thầu.

Chủ đầu tư xác định thời gian tổ chức đấu thầu cụ thể cho phù hợp.

Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo là Chủ đầu tư có trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng với các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu, về quản lý đầu tư xây dựng.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư; UBND  huyện Lộc Ninh, UBND huyện Bù Đốp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

       KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

       Phạm Văn Tòng

PAGE
1